
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:47 1 4181 1 0

Т2 12 4178 1 1

Т3 3 4184 1 2

5 4182 2 28:05 1 3

Досу. 5 8 4189 1 4

Реал. 3 9 4180 3 1 5

10 4716 1 6

13 4179 1 7

15 4188 2 7

17 4186 4 2 8

18 4183 3 8

24 4173 4 3 9

26 4187 3 10

27 4175 3 11

37 4177 1 3 12

3 13

А 5100 29 4 13

Б 4 14

Ц 2131 4 15

Д 5 15

7 Мин 9 11 26 38 39 5 16

М Игр 37 24 9 24 37 5 17

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 9:24 1 4010 6 19

Т2 2 4011 1 6 20

Т3 5 4006 7 20

6 4019 2 8 20

Досу. 1 7 2060 5 8:44 10:43 8 22

Реал. 1 8 4022 32:30 8 23

9 4001 2 9 23

10 4003 1 10 23

11 4013 2 10 24

12 4007 11 24

13 4008 3 39:42 12 24

16 4021 13 24

17 4005 14 24

22 4009 8

35 4020

А 5024

Б 5025

Ц 2076

Д 2125

7 Мин 3

М Игр 22

Локвенец Златко

Судија А

бели

14

Русомаров Кирил

Марковски Кристијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Доневски Ангел

Петковски Огнен

Равмановски Џеват

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јанчевски Нестор

Николовски Владимир

Грашевски Мартин

Христовски Дарин

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Костадиновски Иво

Владичевски Давид

Тошевски Марко

Андреева Тања

Тајм аут

Георгиевски Лука

Мерач на време

Бране Зафировски

Тони Зафировски

Дуковски Гоце

Стојков Горан

Ристовски Нино

7 M

Мирков Драган

7 M Стојков Дамјан

Савовски Томи

Петровски Дарко

Краљевски Калин

Великов Иван

Антевски Благоја

Негриевски Георгиј

Стојановски Матеј

Полувреме

3 13

Краен Резултат

14

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

24Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК Аеродром

Место:

60

Натпревар

РК Македонија Ѓорче Петров

Движење Рез.

Ѓорѓески Лука

Дуковски Филип

Скопје

Трајковска Надица

Контролор

Стојчевски Ален

Спасовски Мартин

Димовски Максим

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Андоновски Стефан

Иванов Владимир

Столески Михаил

Судија Б

Скопје

Скопје

Здравковска АдрианаДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

18.12.2024 Сала: Ѓорче Петров19:00

Хаџи Манев Калин

Јанковиќ Петар

Голови

Пандиловски Мартин

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска

жолта

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


